
LIGNE 990
Horaires valables du 01/09/2025 au 31/08/2026

990 - LE QUESNOY - GOMMEGNIES - VALENCIENNES - Le Quesnoy / Gommegnies / Valenciennes

Validité du
01/09/2025 au 31/08/2026

Course N°
Jours de circulation
 
Période scolaire (PS)
Vacances scolaires (VS)

 

11
LMaMe

JV

21
S
 

31
LMaMe

JVS

41
Me
 

51
LMa
JV

61
LMaMe

JV

71
S
 

81
LMaMe

JVS

LE QUESNOY Gare 06h10 08h10 08h10 12h35 12h35 17h05 17h05 17h05

LE QUESNOY Bellevue 06h12 08h12 08h12 12h37 12h37 17h08 17h07 17h07

LE QUESNOY Docteur Averill 06h13 08h13 08h13 12h38 12h38 17h09 17h08 17h08

LE QUESNOY Les Prés du Roy 06h15 08h15 08h15 12h40 12h40 17h11 17h10 17h10

LE QUESNOY Les chênes 06h17 08h17 08h17 12h42 12h42 17h14 17h12 17h12

LE QUESNOY Place Maréchal Leclerc 06h19 08h19 08h19 12h44 12h44 17h16 17h14 17h14

LE QUESNOY Lycée Eugène Thomas 12h47 17h19

LE QUESNOY Gare 12h46

FRASNOY Place Emile Bigorgne 06h27 08h27 08h27 12h55 12h52 17h28 17h22 17h22

GOMMEGNIES Le Huyaume 06h30 08h30 08h30 12h58 12h55 17h32 17h25 17h25

GOMMEGNIES Place Général De Gaulle 06h32 08h32 08h32 13h00 12h57 17h34 17h27 17h27

PREUX-AU-SART Place 06h39 08h39 08h39 13h07 13h04 17h41 17h34 17h34

WARGNIES-LE-PETIT Place 06h43 08h43 08h43 13h11 13h08 17h46 17h38 17h38

WARGNIES-LE-PETIT La Boiscrête 13h14 17h50

WARGNIES-LE-PETIT Le Pavé 06h45 08h45 08h45 13h16 13h10 17h54 17h40 17h40

WARGNIES-LE-GRAND Poste 06h49 08h49 08h49 13h20 13h14 17h58 17h44 17h44

WARGNIES-LE-GRAND Place 06h51 08h51 08h51 13h22 13h16 18h00 17h46 17h46

WARGNIES-LE-GRAND Les Courtils 06h52 08h52 08h52 13h23 13h17 18h01 17h47 17h47

BRY Place des Terigneaux 06h53 08h53 08h53 13h24 13h18 18h03 17h48 17h48

ETH La Source 06h54 08h54 08h54 13h25 13h19 18h05 17h49 17h49

ETH Rue d'en Haut 06h56 08h56 08h56 13h27 13h21 18h07 17h51 17h51

SEBOURG Le Triez 06h59 08h59 08h59 13h30 13h24 18h10 17h54 17h54

SEBOURG Chapelle Saint Martin 07h02 09h02 09h02 13h33 13h27 18h13 17h57 17h57

SEBOURG La Grande Cavée 07h03 09h03 09h03 13h34 13h28 18h14 17h58 17h58

SEBOURG Taillandier 07h04 09h04 09h04 13h35 13h29

JENLAIN Place 18h17 18h01 18h01

CURGIES Chapelle 07h06 09h06 09h06 13h37 13h31

CURGIES Mairie 07h07 09h07 09h07 13h38 13h32

CURGIES Aubépines 07h08 09h08 09h08 13h39 13h33

SAULTAIN Chemin des Wuillons 07h10 09h10 09h10 13h41 13h35

SAULTAIN Eglise 07h11 09h11 09h11 13h42 13h36

MARLY Saultain Barrière 07h12 09h12 09h12 13h43 13h37

MARLY Henri Barbusse 07h15 09h15 09h15 13h46 13h40

VALENCIENNES Poterne 07h27 09h27 09h27 13h58 13h52

VALENCIENNES Harpignies 07h30 09h30 09h30 14h01 13h55

VALENCIENNES Gare 07h33 09h33 09h33 14h04 13h58

VALENCIENNES Esplanade 07h36 09h36 09h36 14h07 14h01

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org


LIGNE 990
Horaires valables du 01/09/2025 au 31/08/2026

990 - LE QUESNOY - GOMMEGNIES - VALENCIENNES - Valenciennes / Gommegnies / Le Quesnoy

Validité du
01/09/2025 au 31/08/2026

Course N°
Jours de circulation
 
Période scolaire (PS)
Vacances scolaires (VS)

 

10
LMaMe

JV

20
LMaMe

JV

30
LMaJVS

50
LMaMe

JVS

40
Me
 

60
LMa
JV

70
LMaMe

JVS

VALENCIENNES Esplanade 12h00 12h00 12h30 17h00 18h00

VALENCIENNES Gare 12h03 12h03 12h33 17h03 18h03

VALENCIENNES Harpignies 12h06 12h06 12h36 17h06 18h06

VALENCIENNES Poterne 12h09 12h09 12h39 17h09 18h09

MARLY Henri Barbusse 12h22 12h22 12h52 17h22 18h22

MARLY Saultain Barrière 12h24 12h24 12h54 17h24 18h24

SAULTAIN Eglise 12h26 12h26 12h56 17h26 18h26

SAULTAIN Chemin des Wuillons 12h28 12h28 12h58 17h28 18h28

CURGIES Aubépines 12h29 12h29 12h59 17h29 18h29

CURGIES Mairie 12h30 12h30 13h00 17h30 18h30

CURGIES Chapelle 12h31 12h31 13h01 17h31 18h31

JENLAIN Place 07h55 08h02

SEBOURG Taillandier 12h33 12h33 13h03 17h33 18h33

SEBOURG La Grande Cavée 07h57 08h04 12h34 12h34 13h04 17h34 18h34

SEBOURG Chapelle Saint Martin 07h58 08h05 12h35 12h35 13h05 17h35 18h35

SEBOURG Le Triez 08h01 08h08 12h38 12h38 13h08 17h38 18h38

ETH Rue d'en Haut 08h04 08h11 12h40 12h40 13h10 17h40 18h40

ETH La Source 08h05 08h12 12h41 12h41 13h11 17h41 18h41

BRY Place des Terigneaux 08h07 08h14 12h43 12h43 13h13 17h43 18h43

WARGNIES-LE-GRAND Les Courtils 08h09 08h16 12h45 12h45 13h15 17h45 18h45

WARGNIES-LE-GRAND Place 08h10 08h17 12h46 12h46 13h16 17h46 18h46

WARGNIES-LE-GRAND Poste 08h11 08h18 12h47 12h47 13h17 17h47 18h47

WARGNIES-LE-PETIT Le Pavé 08h13 08h20 12h49 12h49 13h19 17h49 18h49

WARGNIES-LE-PETIT La Boiscrête 08h16

WARGNIES-LE-PETIT Place 08h22 08h22 12h51 12h51 13h21 17h51 18h51

PREUX-AU-SART Place 08h26 08h26 12h55 12h55 13h25 17h55 18h55

GOMMEGNIES Place Général De Gaulle 08h33 08h33 13h02 13h02 13h32 18h02 19h02

GOMMEGNIES Le Huyaume 08h35 08h35 13h04 13h04 13h34 18h04 19h04

FRASNOY Place Emile Bigorgne 08h39 08h39 13h08 13h08 13h38 18h08 19h08

LE QUESNOY Lycée Eugène Thomas 08h47

LE QUESNOY Bellevue 08h50 08h43 13h12 13h12 13h42

LE QUESNOY Docteur Averill 08h51 08h44 13h13 13h13 13h43

LE QUESNOY Les Prés du Roy 08h53 08h46 13h15 13h15 13h45

LE QUESNOY Les chênes 08h56 08h49 13h18 13h18 13h48 18h15 19h15

LE QUESNOY Place Maréchal Leclerc 08h58 08h51 13h20 13h20 13h50 18h17 19h17

LE QUESNOY Gare 09h00 08h53 13h22 13h22 13h52 18h19 19h19

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	le q valenciennes.pdf
	val le q.pdf

